
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθορισμός αρχών ειδικών και δυσμενών συνθη-
κών διαβίωσης και πρόσθετου χρόνου άδειας, για 
τους υπηρετούντες σε απομακρυσμένες χώρες 
υπαλλήλους του Υπουργείου Εξωτερικών.

2 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας, για το έτος 
2024, για το προσωπικό του Δήμου Πύλου  - Νέ-
στορος.

3 Υπερωριακή απασχόληση προσωπικού του Ορ-
γανισμού Λιμένος Πατρών Α.Ε., έτους 2024.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. Π2- 931 (1)

Καθορισμός αρχών ειδικών και δυσμενών συν-
θηκών διαβίωσης και πρόσθετου χρόνου άδειας, 
για τους υπηρετούντες σε απομακρυσμένες χώ-
ρες υπαλλήλους του Υπουργείου Εξωτερικών. 

 Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 2 του άρθρου 358 και την παρ. 8 του άρ-

θρου 322 του ν. 4781/2021 «Οργάνωση και λειτουργία 
Υπουργείου Εξωτερικών, Συμβούλιο Απόδημου Ελληνι-
σμού, ρύθμιση θεμάτων διεθνούς αναπτυξιακής συνερ-
γασίας και ανθρωπιστικής βοήθειας και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 31).

2. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

3. Την υπ’ αρ. 115/12.07.2023 κοινή απόφαση του Πρω-
θυπουργού και του Υπουργού Εξωτερικών «Ανάθεση 
αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό Εξωτερικών, Αλεξάνδρα 
Παπαδοπούλου» (Β’ 4524).

4. Τη γνώμη του Υπηρεσιακού Συμβουλίου του Υπουρ-
γείου Εξωτερικών της 15ης Νοεμβρίου 2023.

5. Την παρ.  2 του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθε-
σίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα 
(π.δ. 63/2005, Α’ 98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με 

την περ. 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό 
Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρ-
νησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής 
δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133).

6. Το γεγονός ότι από την εφαρμογή των διατάξεων της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
κρατικού προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Άρθρο 1
Πίνακας αρχών ειδικών συνθηκών διαβίωσης

α) Ως Αρχές ειδικών συνθηκών διαβίωσης ορίζονται 
οι ακόλουθες:

Πρεσβείες: Αβάνας, Άγκυρας, Αδδίς Αμπέμπα, Αλγε-
ρίου, Αμμάν, Άμπου Ντάμπι, Αμπούτζα, Ανόι, Αστάνα, 
Βαγδάτης, Βηρυτού, Δαμασκού, Ερεβάν, Ισλαμαμπάντ, 
Καΐρου, Καμπέρρας, Καράκας, Κιέβου, Κινσάσας, Κισι-
νάου, Κουβέιτ, Λίμα, Μανίλας, Μεξικού, Μοντεβιδέο, 
Μόσχας, Μπακού, Μπανγκόκ, Μπουένος Άυρες, Μπραζί-
λια, Ναϊρόμπι, Νέου Δελχί, Ντακάρ, Ντόχα, Ουέλλιγκτων, 
Πεκίνου, Πρετόριας, Ραμπάτ, Ριάντ, Σαντιάγο, Σαράγε-
βο, Σεούλ, Σκοπίων, Τασκένδης, Τελ Αβίβ, Τεχεράνης, 
Τζακάρτα, Τιράνων, Τιφλίδας, Τόκυο, Τρίπολης, Τύνιδας, 
Χαράρε, Χαρτούμ.

Γραφεία Συνδέσμου: Πρίστινας.
Γενικά Προξενεία: Αγίας Πετρούπολης, Αγίου Παύλου, 

Αδελαΐδας, Αλεξάνδρειας, Αργυροκάστρου, Βεγγάζης, 
Γιοχάνεσμπουργκ, Γκουανγκτζού, Ερμπίλ, Ιεροσολύμων, 
Καΐρου, Κορυτσάς, Κωνσταντινούπολης, Μαριούπολης, 
Μελβούρνης, Μοναστηρίου, Μόσχας, Νοβοροσσίσκ, 
Οδησσού, Σαγκάης, Σίδνεϋ, Σμύρνης, Τζέντας, Χονγκ 
Κονγκ.

Προξενεία: Αδριανούπολης, Κέηπ Τάουν, Πέρθης.
β) Από τις Αρχές ειδικών συνθηκών της περ. α’ του 

άρθρου 1, οι ακόλουθες αποτελούν Αρχές δυσμενών 
συνθηκών διαβίωσης:

Πρεσβείες: Άγκυρας, Αδδίς Αμπέμπα, Αλγερίου, 
Αμπούτζα, Ανόι, Αστάνα, Βαγδάτης, Δαμασκού, Ισλα-
μαμπάντ, Κιέβου, Κινσάσας, Κισινάου, Ναϊρόμπι, Νέου 
Δελχί, Ντακάρ, Πεκίνου, Τεχεράνης, Τζακάρτα, Τρίπολης, 
Χαράρε, Χαρτούμ.

Γενικά Προξενεία: Βεγγάζης, Γκουανγκτζού, Ερμπίλ, 
Μαριούπολης, Οδησσού, Σαγκάης.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

16 Ιανουαρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 211

1039

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.01.16 13:07:48
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1040 Τεύχος B’ 211/16.01.2024

Άρθρο 2
Πρόσθετος χρόνος αδείας για τους υπηρετούντες 
σε απομακρυσμένες χώρες υπαλλήλους.

Ο πρόσθετος χρόνος άδειας, που χορηγείται στους 
υπαλλήλους του Υπουργείου Εξωτερικών, οι οποίοι υπη-
ρετούν σε απομακρυσμένες χώρες, καθορίζεται ως εξής:

Α/Α ΧΩΡΑ
ΗΜΕΡΕΣ 
ΑΔΕΙΑΣ

1. ΑΡΓΕΝΤΙΝΗ 11

2. ΑΥΣΤΡΑΛΙΑ 14

3. ΒΕΝΕΖΟΥΕΛΑ 10

4. ΒΡΑΖΙΛΙΑ 8

5. Η.Π.Α.

Άγιος Φραγκίσκος 10

Ατλάντα 8

Βοστόνη 7

Λος Άντζελες 10

Νέα Υόρκη 7

Ουάσιγκτων 7

Σικάγο 8

Τάμπα 8

Χιούστον 9

6. ΙΑΠΩΝΙΑ 9

7. ΚΑΝΑΔΑΣ

Βανκούβερ 9

Μόντρεαλ 7

Οττάβα 7

Τορόντο 7

8. ΚΙΝΑ - Χονγκ Κονγκ 9

9. ΚΟΥΒΑ 9

10. ΜΕΞΙΚΟ 9

11. ΝΕΑ ΖΗΛΑΝΔΙΑ 17

12. ΝΟΤΙΑ ΑΦΡΙΚΗ 7

13. ΝΟΤΙΑ ΚΟΡΕΑ 8

14. ΟΥΡΟΥΓΟΥΑΗ 11

15. ΠΑΝΑΜΑΣ 9

16. ΠΕΡΟΥ 11

17. ΣΙΓΚΑΠΟΥΡΗ 9

18. ΤΑΪΛΑΝΔΗ 7

19. ΦΙΛΙΠΠΙΝΕΣ 9

20. ΧΙΛΗ 12

Άρθρο 3
Κατάργηση διατάξεων

Από την έναρξη ισχύος της παρούσας καταργείται η 
υπό στοιχεία Π2-14772/21.03.2023 (Β’ 2008, διόρθωση 
σφάλματος Β’ 2647) απόφαση του Υπουργού Εξωτερικών, 

όπως αυτή τροποποιήθηκε με την υπό στοιχεία Π2-45013/
31.08.2023 (Β’ 5331) όμοιά της.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 11 Ιανουαρίου 2024

Η Υφυπουργός

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ   

Ι

 Αριθμ. 18916 (2)

Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας, για το έτος 
2024, για το προσωπικό του Δήμου Πύλου  - 
Νέστορος. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΥΛΟΥ - ΝΕΣΤΟΡΟΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ.  1 του άρθρου 58 του 

ν. 3852/2010 (Α’ 87).
2. Τις διατάξεις των παρ. 2 και 3 του άρθρου 48 και του 

άρθρου 176 του ν. 3584/2007 (Α’ 143).
3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν.  4354/2015 

(Α’ 176).
4. Τις διατάξεις του άρθρου 45 του ν. 4071/2012 (Α’ 85).
5. Τις διατάξεις της παρ.  10 του άρθρου 12 του 

ν. 2503/1997 (Α’ 107).
6. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/06.05.2016 εγκύκλιο 

του Υπουργείου Οικονομικών.
7. Τον αριθμό των υπηρετούντων υπαλλήλων στον 

Δήμο.
8. Την ανάγκη καθιέρωσης υπερωριακής εργασίας στις 

Υπηρεσίες του Δήμου Πύλου - Νέστορος, για έκτακτες 
ανάγκες οι οποίες υφίστανται λόγω των εξαιρετικά με-
γάλων ελλείψεων σε προσωπικό, ο όγκος εργασίας του 
οποίου, έχει επιμεριστεί στους εναπομείναντες υπηρε-
τούντες υπαλλήλους.

9. Το γεγονός ότι η δαπάνη που θα προκύψει για το 
έτος 2024, από την ως άνω απασχόληση θα ανέλθει στο 
ποσό των 76.000,00 ευρώ και θα αντιμετωπιστεί από τις 
πιστώσεις των παρακάτω Κ.Α.Ε. του προϋπολογισμού 
του Δήμου, οικονομικού έτους 2024, ως ακολούθως:

Κ.Α.Ε.: Υπερωριακή εργασία 00/6032.001 (4.000,00 
ευρώ),

Κ.Α.Ε.: Υπερωριακή εργασία 10/6012.003 (15.000,00 
ευρώ),

Κ.Α.Ε.: Υπερωριακή εργασία 10/6022.001 (3.000,00 
ευρώ),

Κ.Α.Ε.: Υπερωριακή εργασία 20/6012.001 (30.000,00 
ευρώ),

Κ.Α.Ε.: Υπερωριακή εργασία 20/6022 (6.000,00 ευρώ), 
Κ.Α.Ε.: Υπερωριακή εργασία 30/6012.001 (8.000,00 

ευρώ),
Κ.Α.Ε.: Υπερωριακή εργασία 30/6022 (8.000,00 ευρώ), 
Κ.Α.Ε.: Υπερωριακή εργασία 35/6012.001 (2.000,00 

ευρώ), αποφασίζουμε:
Καθιερώνουμε για το έτος 2024 για το τακτικό προ-

σωπικό, τους ειδικούς συνεργάτες καθώς και για το προ-
σωπικό με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 1041Τεύχος B’ 211/16.01.2024

Χρόνου του Δήμου Πύλου-Νέστορος, την εργασία με 
αμοιβή πέρα από τις ώρες υποχρεωτικής απασχόλη-
σης των υπαλλήλων από Ιανουάριο 2024 έως και την 
31-12-2024 της Διοικητικής-Οικονομικής Υπηρεσίας με 
μέγιστο αριθμό απασχολούμενων τακτικών υπαλλήλων 
και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρό-
νου, δέκα πέντε (15) και ενός (1) αντίστοιχα, της Υπηρε-
σίας Καθαριότητας και Ηλεκτροφωτισμού με μέγιστο 
αριθμό απασχολούμενων τακτικών υπαλλήλων και με 
σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου, 
τριάντα  (30) και δύο (2) αντίστοιχα, της Τεχνικής Υπη-
ρεσίας με μέγιστο αριθμό απασχολούμενων τακτικών 
υπαλλήλων και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου, τέσσερα (4) και πέντε (5) αντίστοιχα 
και τέλος το μέγιστο αριθμό απασχολούμενων των υπαλ-
λήλων Ειδικών Θέσεων - Ειδικοί Συνεργάτες πέντε (5).

Οι κατά τα ως άνω ώρες απογευματινής υπερωριακής ερ-
γασίας δεν μπορεί να υπερβαίνουν τις εκατόν είκοσι (120) 
ώρες ανά υπάλληλο εξαμηνιαίως με την προβλεπόμενη 
από τον νόμο αποζημίωση για την κάλυψη των προμνημο-
νευμένων υπηρεσιακών αναγκών του Δήμου. Η κατανομή 
των ωρών απασχόλησης του προσωπικού, ως ανωτέρω, θα 
γίνεται κάθε φορά ανάλογα με τις ανάγκες των υπηρεσιών.

Η σχετική δαπάνη για την πληρωμή της ανωτέρω απο-
ζημίωσης θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του Δήμου οι-
κονομικού έτους 2024 και στους Κ.Α.Ε.: Κ.Α. 00/6032.002, 
Κ.Α. 10/6012.003, Κ.Α. 10/6022.001, Κ.Α. 20/6012.001, 
Κ.Α. 20/6022, Κ.Α. 30/6012.001, Κ.Α. 30/6022 και 
Κ.Α. 35/6012.001, μέσα στα όρια των πιστώσεων που 
είναι γραμμένες για την αιτία αυτή.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Πύλος, 28 Δεκεμβρίου 2023

Ο Δήμαρχος

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΡΒΕΛΑΣ  

Ι 

 Aριθμ. απόφ. 1/11.1.2024 (3)

Υπερωριακή απασχόληση προσωπικού του 
Οργανισμού Λιμένος Πατρών Α.Ε., έτους 2024. 

 ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ
ΤΗΣ «ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΛΙΜΕΝΟΣ ΠΑΤΡΩΝ Α.Ε.» 

 Έχοντες υπόψη:
1) Τις διατάξεις:
(α) Της περ. 12 της υποπαρ.  Γ1 της παρ. Γ του άρθρου 

πρώτου του ν. 4093/2012 (Α’ 222), με την οποία κατέστη 
υποχρεωτική η υπαγωγή του Ο.Λ.ΠΑ. Α.Ε. στις διατάξεις 
του ν. 4024/2011 (Α’ 226).

(β) Του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176).
(γ) Του Κωδικοποιημένου Καταστατικού του Ο.Λ.ΠΑ. 

Α.Ε. (ΓΕΜΗ 1532694/19.10.2018), στις οποίες περιλαμ-
βάνεται ο σκοπός της Εταιρείας, και συγκεκριμένα:

i. Η παροχή κάθε είδους λιμενικών υπηρεσιών προς 
τους χρήστες, η αναβάθμιση, η συντήρηση, η βελτίωση 
και η ανάπτυξη του λιμένα.

ii. Η παροχή υπηρεσιών ελλιμενισμού των πλοίων και 
διακίνησης επιβατών, οχημάτων, φορτίων.

iii. Η εγκατάσταση οργάνωση και εκμετάλλευση κάθε 
είδους λιμενικής υποδομής.

iv. Η ανάληψη και εκτέλεση προγραμμάτων, μελετών 
και έργων σχετικών με τις δραστηριότητες του Οργα-
νισμού Λιμένα που χρηματοδοτούνται από εθνικούς, 
κοινοτικούς ή άλλους πόρους και που εντάσσονται στην 
εθνική λιμενική πολιτική.

v. Η ανάληψη κάθε δραστηριότητας που έχει σχέση 
με το λιμενικό έργο, καθώς και κάθε άλλης εμπορικής 
και επιχειρηματικής δραστηριότητας πέραν των παρα-
δοσιακών λιμενικών υπηρεσιών συμπεριλαμβανομένων 
ιδίως της τουριστικής, της πολιτιστικής, της αλιευτικής, 
του σχεδιασμού, και της οργάνωσης λιμενικών εξυπη-
ρετήσεων.

vi. Η αναβάθμιση των παρεχόμενων υπηρεσιών και 
υποδομών μέσω τεχνολογικού και οργανωτικού εκσυγ-
χρονισμού.

(δ) Της υπ’ αρ. 5118.39/02/2004 κοινής υπουργικής 
απόφασης «Έγκριση του Γενικού Κανονισμού προσωπι-
κού της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία Οργανι-
σμός Λιμένος Πατρών Α.Ε. (Ο.Λ.ΠΑ. Α.Ε.)» (Β’ 305).

2) Το υπ’ αρ. 7399/26.07.2023 έγγραφο με το οποίο δια-
βιβάσθηκε προς έγκριση στο ΥΝΑΝΠ, σχέδιο συνοπτικού 
προϋπολογισμού του Ο.Λ.ΠΑ. Α.Ε. οικονομικού έτους 2024.

3) Την υπ’ αρ. 2814.3/90317/21.12.2023 (ΑΔΑ: Ψ0Η-
14653ΠΩ- 0ΨΔ) υπουργική απόφαση του ΥΝΑΝΠ, με την 
οποία εγκρίθηκε ο ως άνω Π/Υ έτους 2024.

4) Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας προ-
καλείται δαπάνη, η οποία δεν επιβαρύνει τον κρατικό 
προϋπολογισμό.

5) Την υπό στοιχεία 66ΕΣ/03.01.2024 (ΑΔΑ: 
Ψ7Y1469ΗΞΝ-2NI) ανάληψη υποχρέωσης δαπανών μι-
σθοδοσίας για το υπ’ όψιν έτος 2024, αποφασίζουμε:

1. Την έγκριση της υπερωριακής απασχόλησης τριάντα 
έξι (36) εργαζομένων του Ο.Λ.ΠΑ. Α.Ε. για το έτος 2024 
προς κάλυψη των υπηρεσιακών αναγκών του Ο.Λ.ΠΑ. Α.Ε.

2. Η εισήγηση για την πραγματοποίηση υπερωριακής 
απασχόλησης (καθ’ ημέρα, νυχτερινής και εξαιρέσιμης) 
των εργαζομένων, τελεί σε συνάρτηση με τις εκάστοτε 
υπηρεσιακές ανάγκες, βεβαιώνεται από τους Προϊσταμέ-
νους του Τμήματος και της οικείας Διεύθυνσης και εγκρί-
νεται από τον Διευθύνοντα Σύμβουλο του Ο.Λ.ΠΑ. Α.Ε.

Το πλήθος των ωρών υπερωριακής καθ’ ημέρα απα-
σχόλησης που δικαιούνται οι 36 εργαζόμενοι του Ο.Λ.ΠΑ. 
Α.Ε. είναι:

36*20*12 = 8.640 ώρες
Το πλήθος των ωρών υπερωριακής απασχόλησης κατά 

τις εξαιρέσιμες ημέρες (Σάββατα-Κυριακές και αργίες), 
που δικαιούνται οι 36 εργαζόμενοι του Ο.Λ.ΠΑ. Α.Ε. είναι:

36*16*12 = 6.912 ώρες
3. Ο Ο.Λ.ΠΑ. Α.Ε. έχει αναπτύξει δραστηριότητες που 

απαιτούν την υποστήριξή τους από Διοικητικούς και Τε-
χνικούς υπαλλήλους διαφόρων ειδικοτήτων:

- Μεριμνά για τη φορτοεκφόρτωση των διακινουμέ-
νων φορτίων με μηχανικά μέσα (κλάρκ - γερανούς) ως 
και την αποθήκευση αυτών μέχρι της παραλαβής αυτών 
από τους παραλήπτες.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1042 Τεύχος B’ 211/16.01.2024

- Μεριμνά για την υδροδότηση των πλοίων και τη ζύ-
γιση των φορτηγών οχημάτων και των φορτίων αυτών 
που διακινούνται στο λιμάνι.

- Μεριμνά για τη συντήρηση του δικτύου ηλεκτροφω-
τισμού, ύδρευσης, των λιμενικών εγκαταστάσεων και 
του μηχανολογικού εξοπλισμού προς εξυπηρέτηση των 
πλοίων, οχημάτων επιβατών και εμπορευμάτων.

- Διενεργεί δειγματοληπτικούς ελέγχους στα εισερ-
χόμενα στο λιμάνι φορτηγά αυτοκίνητα για την απαι-
τούμενη άδεια εισόδου άσκησης δραστηριότητας που 
χορηγείται από τον Ο.Λ.ΠΑ. Α.Ε.

- Διενεργεί δειγματοληπτικούς ελέγχους εκτέλεσης 
των εργασιών τρακτόρευσης από τρίτους προς διασφά-
λιση των εσόδων του.

4. Η ετήσια δαπάνη της υπερωριακής απασχόλησης 
(καθημερινής και εξαιρέσιμης), η οποία εκτιμάται ότι θα 
ανέλθει στα 100.000,00€ περίπου, θα καλυφθεί από τις 
εγγεγραμμένες πιστώσεις του εγκεκριμένου προϋπο-

λογισμού του Ο.Λ.ΠΑ. Α.Ε έτους 2024 (βλ. την υπ’ αρ. (3) 
του εισαγωγικού σκεπτικού της παρούσας υπουργικής 
απόφασης), για την χρησιμοποίηση των οποίων έχει 
αναληφθεί η υπ’ αρ. (5) του εισαγωγικού σκεπτικού της 
παρούσας, απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.

(Σημ.: τυχόν κόστος υπερωριακής εργασίας όσων εκ 
των εργαζομένων απασχολούνται στα Ευρωπαϊκά Προ-
γράμματα που συμμετέχει ο Ο.Λ.ΠΑ. Α.Ε., επανακτάται εξ 
ολοκλήρου - κατόπιν της επιτυχούς πιστοποίησης από 
τη Διαχειριστική Αρχή - από τις επιχορηγήσεις των Ευ-
ρωπαϊκών Προγραμμάτων).

5. Η παρούσα απόφαση θα ισχύει για το έτος 2024.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 H Πρόεδρος

ΕΡΑΣΜΙΑ ΚΑΝΙΣΤΡΑ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02002111601240004*


